



TIL

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden,
FAU	Jens Morsø, Lars Høvik,
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen
Politikere	Åse Gunleiksrud
Kommunen	Stig B. Lemvik

REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET (SU)

Tid:	Mandag 27.02.2023, 19:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Alfred Aakre, Jens Morsø (på teams), Morgan L. Sørensen (vara), Jeanette Evensen, Tone Moe Ludvigsen, Lise Veronica Andreassen, Stig B. Lemvik
Forfall:	Åse Gunleiksrud, Lars Høvik, Oline Øygarden, Hanne Merete Bakken,

SAK 11 2022/2023	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Det var sagt at referatet ikke var sendt ut eller ligger på skolens hjemmeside. Stig følger opp dette. Referatet ble lest opp. Det var ingen merknader til referatet
Vedtak	Referat fra samarbeidsutvalgsmøtet den 14.11.2022 ble godkjent

SAK 12 2022/2023	NYTT FRA SKOLEN
Info	<ul style="list-style-type: none">a. Økonomi: Budsjettet for skolen for 2023 er fortsatt ikke klart. Det ligger i kortene at det blir mindre penger og trolig nedbemanning fra høsten.b. Elevundersøkelsen: Viser til referatet for SMU møtet 27.02.2023c. Nasjonal prøve i:<ul style="list-style-type: none">5. Klasse: Resultatet ligger noe under gjennomsnittet (spesielt regning).8. klasse: Resultatet ligger likt/litt over gjennomsnittetd. Personalsituasjonen: Siv Astrid Haugen er ny undervisningsinspektør fra 01.02.2023 Kontorsekretærstillingen er utlyst nå.e. Neste år: Det ligger an til 135 elever (nedgang 10 elever) og 7 klasser neste år. Det blir trolig reduksjon i personalet.
Vedtak	SU tar orienteringen om nytt fra skolen til orientering.

SAK 13 2022/2023	NYTT FRA ELEVRÅDET
Info	Alfred orienterte om at det har vært jevne møter. Referatene sendes til SU.



	Stig orienterte om tillitsvalgte på 7. trinn representerer skolen i barn og unges kommunestyre. Disse skal nå fordele 30 000 kroner. Elevråd kommer med forslag.
Vedtak	SU tar orienteringen om nytt fra elevrådet til orientering.

SAK 14 2022/2023	NYTT FRA FAU
Info	Jens orienterte: <ul style="list-style-type: none">- FAU har vurdert arbeidet som ble gjort rundt forslaget til skolesammenslåing med Helle. De er svært fornøyde med engasjementet til elever, lærere og foresatte.- Det har vært et ønske om dialog med politikerne om langsiktig tenking rundt skolesituasjonen i kommunen. Det har vært folkemøte i Sannidal med fokus på dette.- Sannidalsdagen. Forslag fra FAU var 8. juni. Arrangementet blir 6. juni.- Neste møte blir 9. mai: Fellesmøte med lærerne for å planlegge Sannidalsdagen.
Vedtak	SU tar orienteringen om nytt fra FAU til orientering.

SAK 15 2022/2023	FOLKEMØTE
Info	Jens Morsø innledet om Folkemøte som var i Sannidal i februar. Det var etter et foreldreinitiativ fra Lasse Svendsen, far til barn på barneskole og ungdomsskole initiativ. Det ble godt oppmøte med. bl.a. politikere, lærere og foresatte. Målet er å prøve å få dialog med politikere/adm. i kommunen for å finne gode løsninger for skolene framover. Finne langsiktige løsninger. Møtet endte opp i å sende spørsmål til politikere. De ble invitert til hovedutvalgsmøte for Oppvekst. Oppfordring til å møte der.
Vedtak	SU tar orienteringen om folkemøtet til orientering.

SAK 16 2022/2023	EVENTUELT
Info	Neste møte.
Vedtak	Neste møte i SU: 22. mai 2023 kl. 19:00

Referent: Stig B. Lemvik

Edvard Munch

Kragerø - Perlen blant kystbyene

